
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –SEMUSA

                  

Portaria  nº. 044/DIC/SEMUSA                                  Porto Velho, 18 de Fevereiro de 2019

    A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta no Processo de nº 08.00066-00/2019.

RESOLVE:

 Arbitrar e Conceder 4 e ½  (quatro e meia diárias) e 2 e ½  (duas e meia
diárias) e  ½ (meia diária) aos servidores abaixo relacionados, o qual se deslocara para os
distritos  de  Santa  Rita,  Morrinhos  Nova  Califórnia,  Extrema,  Abunã,  Vista  Alegre  do
Abunã,  Fortaleza do Abunã,  Nova Mutum,  Jaci  Paraná e União Bandeirantes,  com o
objetivo da Viagem: Participação da mobilização da pré conferência da 9ª Conferência
Municipal de Saúde de Porto Velho. No período de 18/02/2019 a 22/02/2019. Meio de
Transporte: Terrestre.

 Conforme  solicitação  constante  no  oficio  nº.  04  –  9ª
CMPV/CMPV/SEMUISA/2019 Departamento de Vigilância em Saúde.

DIÁRIA

NOME DO
SERVIDOR

MATRÍCU
LA

CARGO/
FUNÇÃO

QUANT
.

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

DESTINO

Vinícius Meireles
de Lima

56283
SSP/RO

Coselheiro  ½ 40,37 40,37

Santa Rita e
Morrinhos

Luzilde Rocha
Oliveira

95100
SSP/RO

Conselheiro sem
Vinculo

Empregatício

 ½ 40,37 40,37

Geremias C.
Novais

6520 Enfermeiro/
Conselheiro

½ 40,37 40,37

José 
Augusto da Silva

182014 Motorista ½ 37,51 37,51

Eduardo Magno
Oliveira da Silva

1185685
SSP/RO

Coselheiro
Municipal de

Saúde – FEDER

4 e ½ 80,74 363,33 Nova Califórnia,

Extrema, 
Abunã, Vista 
Alegre do 
Abunã, 
Fortaleza do 

Marcus
Vinínicius de

Oliveira Ciosta

88662 Secretário Adjunto 4 e ½ 119,68 538,56

Ângela Maria
Gomes Pinheiro

272831 Assistente Social 4 e ½ 80,74 363,33



Abunã, Nova 
Mutum, Jaci 
Paraná.

Cleide Silva
Davy

63206 Assistente
Administrativo

4 e ½ 75,02 337,59

Nelson Teixeira 183541 Motorista 4 e ½ 75,02 337,59

Luzinira da
Costa

180886

Auxiliar de
Enfermagem

1 e ½ 75,02 112,53 União 
Bandeirantes

Iolanda Dos
Remédios Souza

Silva

271958 Assistente Social 1 e ½ 80,74 121,11

Cleiton da Costa
Souza

94002380
046 SSP/

CE

Conselheiro
Sem Vinculo
Empregatício

1 e ½ 80,74 121,11

Clerisvaldo de
Jesus Muniz

16966 Assistente
Administrativo

1 e ½ 75,02 112,53

José Augusto da
Silva

182014 Motorista 1 e ½ 75,02 112,53

TEREZINHA DE JESUS G. DOS SANTOS               ELIANA PASINI
            Responsável pela Emissão                               Secretaria Municipal de Saúde      

         


	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO
	Portaria nº. 044/DIC/SEMUSA Porto Velho, 18 de Fevereiro de 2019

